

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ مارچ ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" و "انجو" ها

۲

دوشنبه-۲۲ حوت ۱۳۹۶- کابل:

به ادامه گذشته:

۴- همان طوری که همه شاهد هستیم با رویکار آوردن "باندارگ" به وسیله "جان کری" و گسترش سلطه جناح تمامیت خواه "غنی- اتمر- ستانکزی" در مناسبات درونی "باندارگ"، مغز متعفن و جناحش تصمیم گرفتند تا حاکمیت دست نشانده را یک دست ساخته، تمام مخالفان تمامیت خواهی اعم از از مخالفان پشتون، تاجیک، هزاره، ازبیک و ... را از کار برکنار و یا به حاشیه رانده به جایش نمایندگان خط فکری تمامیت خواهی را مقرر نمایند. این حرکت همان طوری که همه شاهد هستیم سرانجام به مخالفت یک از جنایتکاران مسلح جمعیتی یعنی "معلم عطاء" مواجه گردید.

"باندارگ" که بعد از ملاقات شبانه "روغنی" با سفیر امریکا کاملاً مطمئن شده بود که در برطرفی "معلم عطاء" به گفته "روغنی" برای سفیر امریکا "آب از آب تکان نخواهد خورد"، وقتی به مقاومت طرف مقابل برخورد، بنا بر خصلتش دست نیاز به طرف بادران خارجی اش دراز نمود. هرچند در آغاز برخی از مقامات خارجی هم از تثبیت مقام رئیس جمهور سخن به میان آوردند، مگر با گذشت زمان به خصوص بعد از مسافرت وزرای دفاع و خارجه المان به افغانستان و صحبت با "معلم عطاء" و "باندارگ" به خصوص مداخله افراد بالا مقام "بلک واتر"- تغییر نام یافته- در قضیه، "باندارگ" متوجه شد که "معلم عطاء" نه تنها در مناسبات داخلی صاحب چند تفنگ خیراتی است، بلکه در مناسبات خارجی هم قدرت هائی در حمایت از وی قد راست ایستاده اند.

این حامیان کسی و یا کسانی نبودند به غیر از "مؤسسات غیر دولتی" یا همان "انجو" ها، که در طی ۱۶ سال هم خود به نان و نوائی از قبل تحولات افغانستان رسیده اند و هم افرادی از قماش "عطاء". صاحبان این "انجو" ها در سمت شمال که به صورت عمده به دور المان جمع شده و در واقع اروپای منهای انگلستان را می سازند با پیروی از سیاست المان در عمل به حمایت از "عطاء" ایستاده، تقابل آشکاری در سیاست خارجی اروپا و امریکا تبارز یافت.

وقتی "امروز" غنی" به نمایندگی از "باندارگ" مسأله حسابدهی "انجو" ها را به دولت دست نشانده مطرح می نماید در واقع اولین انگیزه چنین حرکتی، محروم ساختن مخالفان بالقوه آینده اش از حمایت های خارجی ها می باشد. "غنی" می

خواهد بدین وسیله به زور امریکا کشور های صاحب "انجو" در افغانستان را وادار سازد که من بعد برای ادامه کارشان خود را با دولت دست نشانده همآهنگ بسازند.

۵- دومین انگیزه این حرکت و اعلام جنگ علیه "انجو" ها، رسیدن بوی صد ها میلیون دالر پول به مشام مقامات "باندارگ" به خصوص وزرای مالیه و اقتصاد است. آنها که می دانند عمر این شرکت سهامی که جهت تاراج افغانستان به وجود آمده می تواند خیلی کوتاه گردد، تلاش دارند تا در اسرع وقت، حق خودشان را از "انجو" ها دریافت دارند.

۶- سومین انگیزه بر می گردد به تداوم سیاست تمامیت خواهانه "باندارگ". بدان معنا که به مانند ادارات دولتی، رؤسای "انجو" ها را نیز به بهانه "اختلاس" - در صورت دادن گزارش- و یا امتناع از انجام دستور دولت، از کار برکنار و به جای آنها افرادی را مقرر دارند که به دستور العمل صادر شده از جانب ارگ، تطابق داشته باشند.

۷- با استناد به گفته وزیر اقتصاد دولت دست نشانده، امروز بیش از ۷۸ هزار نفر در مؤسسات غیر دولتی یا همان "انجو" ها مشغول کار بوده، در کل رؤسای آنها عمیق ترین روابط را با استخبارات کشور های تمویل کننده دارند، این که دولت دست نشانده موفق خواهد شد، این تشکیلات عریض و طویل و حامیان بین المللی آنها را تابع خود بسازد، مسأله ایست مربوط به آینده.

دیده شود چه می شود!!